



PÅ GÅNG PÅ NATURVÅRDS- VERKET

Berit Oscarsson

19 november 2019





FRILUFTSLIVETS ÅR



FJÄLLEN GER HÄRLIGA UPPLIVELSER

Upplevelsen ökar om du är förberedd

Bästa tiden i fjällen

FÖRBERED FJÄLLTUREN

[> Mer om förberedelser](#)



Praktiska tips för en tryggare fjällvistelse

Med rätt förberedelser blir fjällvandringen mer njutbar – och dessutom säkrare.



Din friluftsutrustning

God komfort är viktigt för en positiv fjällupplevelse. Att kunna hålla sig varm, torr och mätt är bra utgångspunkter liksom att inte bära för tungt.



Navigera rätt på fjället

Att använda karta och kompass är fortfarande det säkraste sättet att hitta rätt i fjällen.



Med barnen på fjälltur

Att ta med barnen på fjällturen är ingen konst. Men vikten av förberedelse är kanske ännu större än om du är ute på egen hand.

Grön infrastruktur



- <http://www.sverigesmiljomal.se/larande-exempel/restaurering-av-strandangar-och-ekhagar-i-nykoping/>



Miljökommunikation

Utlysning av medel till ett forskningsprogram.

This post is also available in English

Mistra erbjuder forskargrupper att tillsammans med andra samhällsaktörer lämna förslag på ett nytt forskningsprogram som ska vidareutveckla förståelsen för hur kopplingen mellan kunskap och handling ser ut. Ett utvecklat tvärvetenskapligt samarbete mellan forskargrupper inom en rad olika discipliner förväntas. Forskningen ska också baseras på samverkan med intressenter av olika slag.

Bakgrund

Mistra har som uppgift att stödja sådan forskning och utveckling inom miljöområdet, som har betydelse för samhällets utveckling och som kan omsättas i beslut och handling. I detta uppdrag finns ett betydande intresse för att skapa ökad förståelse för hur kopplingen mellan kunskap och handling ser ut. Mer kunskap och fakta leder inte per automatik till bättre beslut. Vi behöver mer forskning om denna komplexa process.

Många av de åtgärder som behöver genomföras vad gäller klimat, miljö och hållbarhet förutsätter kommunikation av olika slag. Kommunikation rörande miljöfrågor är i sig en viktig form av åtgärd och ofta en förutsättning för att lösningar får acceptans.

Det finns många faktorer som gör kommunikationen av fakta och kunskap kring miljöfrågor särskilt

Programmets förväntade budget: Sammanlagt 60 miljoner kronor under fyra år.

Mistras finansiella bidrag: Högst 90 % av programmets sammanlagda budget, maximalt 54 miljoner kronor.

Motfinansiering: Minst 10 % av programmets sammanlagda budget.

Ansökans längd: Högst 40 sidor + bilagor (CV och intyg från programvärd).

Ansökningar Mistra tillhanda senast: Onsdagen den 6 mars 2019 kl 16.00. Ansökan skickas till mail@mistra.org som en sammanhållen pdf.

Kontakt hos Mistra: Malin Lindgren, tel +46-(0) 761123700, malin.lindgren@mistra.org

DOKUMENT

1. Bakgrundspannort: "Re-framing Environmental

